
1
PH za mlade konjei Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
HKS i KK Garestin

RESULT LIST

Event name: PH za mlade konje (četverogodci) Judges positions:
Category: (C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig
Date: 11.09.2021
Event Code: MK4
Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Napau Sata|3 |SportskiKK 73009 0,000 0,000 0,000. 0,000 73,000

l ROO- 826002170881123 SERRAPH inka Kelek\Ramiro\Conquest of Paradise\2017\Kastrat 1 1 1 1 1 36,5

Rijavec Lidija KK Marčana 65,000 0,000 0,000 0,000 0,000. 65,000
2 1760 MISS - 1910012901 760117

aaaaaa ss es se se e eEII S RE RARKRAKPH
Angela Catherine Galešić\Pasha\170 Luna\2017\Kobila 2 1 1 1 1 32,5

Vrbinck Lanja [4]KKSokol  35g00 0,000 0,000 0,000. 0,000. 55,600
3 QUIQI TIME- 528036201700001 EEEEIRNRNNNANNNNNNNNSNSSSSSSSSNNSNSNNN

PH4 gana Vrbanek\Quiwi Dream\Askari\2017\Kastrat 3 1 1 1 1 27,8
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HKS i KK Garestin

PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
1

Event Code:

Date:

MK4

Competition ID:

11.09.2021

Event name: PH za mlade konje (četverogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Napan Saša

ROO - 826002170881123

36,5

73,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

73,000

1Anka Kelek\Ramiro\Conquest of Paradise\2017\Kastrat

Sportski KK
SEM

3

PH

2

Rijavec Lidija

1760 MISS - 191001290176017

32,5

65,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

65,000

2Angela Catherine Galešić\Pasha\170 Luna\2017\Kobila

KK Marčana
2

PH

3

Vrbanek Laura

QUIQI TIME - 528036201700001

27,8

55,6000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

55,600

3Branko Vrbanek\Quiwi Dream\Askari\2017\Kastrat

KK Sokol
Dupci

4

PH 4
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2 HKS i KK Garestin
PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021

RESULT LIST

Event name: PH za mlade konje (petogodcii) Judges positions:
Category: (C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig
Date: 11.09.2021
Event Code: MKS
Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
— .. .. D xGori&Tena Marija i tuca 69.400 0,000 0,000 0,000 0,000 69,400

1 426 TULIPAN TROFETTA XI-8 - 191003030042616 ergela
_ _pi Đakovo i ONLipik

DEĐL\252 T. Toplica XXII-2\463 P. Batosta\2016\Pastuh 1 1 1 1 1 34,7

1/120.01.2022. 13:58:02 www.belsoft.hr

HKS i KK Garestin

PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
2

Event Code:

Date:

MK5

Competition ID:

11.09.2021

Event name: PH za mlade konje (petogodcii)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćorić Ivna Marija

426 TULIPAN TROFETTA XI-8 - 191003030042616

34,7

69,4000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

69,400

1DEĐL\252 T. Toplica XXII-2\463 P. Batosta\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

PH
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3 HKS i KK Garestin
PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021

RESULT LIST

Event name: PH za mlade konje (šesterogodci)
Category:
Date: 11.09.2021
Event Code: MK6
Competition ID:

Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig

Show  Competitor sN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Rank per Judges Col.markNote Horse's details
Damjanić Pia

1 SIRIUS-PH Karla Horvat\San Amour I\\201 S\Pastuh

Mitrović Paula
2 BUENA VISTA-

1|Garestin 78,000 0,000 0,000. 0,000

DP
Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila 2 1 1 1

20.01.2022. 13:58:13

» JANAF
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0,000 78,000

0,000 63,800
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HKS i KK Garestin

PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
3

Event Code:

Date:

MK6

Competition ID:

11.09.2021

Event name: PH za mlade konje (šesterogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Damjanić Pia

SIRIUS -

39,0

78,0000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

78,000

1Karla Horvat\San Amour I\\2015\Pastuh

KK Garestin
1

PH

2

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

31,9

63,8000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

63,800

2Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
2

DP

1/120.01.2022. 13:58:13 www.belsoft.hr



4 PH za mlade konjei Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
HKS i KK Garestin

RESULT LIST

Event name: PH za mlade konje (sedmogodci) Judges positions:
Category: (C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig
Date: 11.09.2021
Event Code: MK7
Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ Cc TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Belić Karmen [11 Slovenija—66,974=0,000 0,000 0,000. 0,000 66,974

1 LNSEE

ENESSSPH Karla Horvat\San Amour I\2014\Kobila 1 1 1 1 1 43,0

JANAF
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HKS i KK Garestin

PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
4

Event Code:

Date:

MK7

Competition ID:

11.09.2021

Event name: PH za mlade konje (sedmogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Dora Markun, Ivana Cig

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Belič Karmen

SCINTELLA -

43,0

66,9740,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

66,974

1Karla Horvat\San Amour I\\2014\Kobila

Slovenija
1

PH

1/120.01.2022. 13:58:23 www.belsoft.hr



5 PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
HKS i KK Garestin

RESULT LIST

Event name: Otvorena utakmica(svi natjecatelji rezultata 53% i više Judges positions:
jednako su nagrađeni) (M) Anica Rojec,

Category: (C) Ivana Cigit,
Date: 11.09.2021 (H) Ivana Ljubić
Event Code: E6
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ M Cc H TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Borovaćkić Evelijana |_7_|SportskiKK 3759 61,750 62750 0,000 0,000 62,417

l RAMIRO- 191001180035010 ERRRNRNNRNRNNRNRNRNNININNNNNNNNNNH
Saša Napan\Rabino\Landgold\2010\Pastuh 1 1 1 1 1 112,0

Vanda Ena [s] Slovenija—62,250 61,750 62,500 0,000=0,000 62,167
2 20.8-ČEČEEENNRNRNN

NN NNNSSSSNSNSNNNNHNataša Vauda\\ \2016\Kobila 2 2 2 1 1 110,0

Hrupek Maja KK Garestin 59,000 61,250 61,750 0,000 0,000 60,667
3 2682 GRETA - 191001290268211|valaassM ss se M se sesS RS RS JR SR S RSK S RSS S RSK SK KAR KRK

Konjički klub Garestin\\2011\Kobila 3 3 3 1 1 108,0

Hranić Martina [4] KK Garestin 58,250 59,500 60,250 0,000=0,000 59,333
4 MIREI RV AED LLPLIERRAANNKonjički klub Garestin\\2011\Kobila 4 4 5 1 1 105,0

Leskovar Martela Akademski 57750 57,750 60,750 0,000 0,000 58,750
5 CMYK- 191004340115815 BR samar eemetensrmNNeeReNe m reNrmMoorezeozrNemeze mar

Martina Leskovar\Chelsea Hotel No2\L Esprit\2015\Kastrat 5 6 4 1 1 101,0

Burić Lucija Akademski 55750 58,500 59,250 0,000 0,000 57,833
6 BEBA- 191001290089113 mamma mota Iraka MAR RAM KIKERAN zoTR entazaea

Lucija Burić\\2013\Kobila 6 5 6 1 1 103,5

Braus Matias KK Marčana 50,500 54,500 55,750 0,000 0,000 53,583
7 ALPONTE - 191007020023513|laaamasssess es Es eeE e Rs RE RSS SRE KR SRS SRE KSK SK KKKGoran Kovačević\Farao\Akacije\2013\Kastrat 7 7 7 1 1 9.5
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HKS i KK Garestin

PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
5

Event Code:

Date:

E6

Competition ID:

11.09.2021

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(M) Anica Rojec,
(C) Ivana Cigit,
(H) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Borovičkić Evelijana

RAMIRO - 191001180035010

112,0

62,4170,000

1

0,000

1

62,750

1

61,750

1

62,750

1Saša Napan\Rabino\Landgold\2010\Pastuh

Sportski KK
SEM

7

2

Vauda Ema

1514 LISA -

110,0

62,1670,000

1

0,000

1

62,500

2

61,750

2

62,250

2Nataša Vauda\ \ \2016\Kobila

Slovenija
6

3

Hrupek Maja

2682 GRETA - 191001290268211

108,0

60,6670,000

1

0,000

1

61,750

3

61,250

3

59,000

3Konjički klub Garestin\\\2011\Kobila

KK Garestin
1

4

Hranić Martina

2682 GRETA - 191001290268211

105,0

59,3330,000

1

0,000

1

60,250

5

59,500

4

58,250

4Konjički klub Garestin\\\2011\Kobila

KK Garestin
4

5

Leskovar Martela

CMYK - 191004340115815

101,0

58,7500,000

1

0,000

1

60,750

4

57,750

6

57,750

5Martina Leskovar\Chelsea Hotel No2\L Esprit\2015\Kastrat

Akademski
KK

3

6

Burić Lucija

BEBA - 191001290089113

103,5

57,8330,000

1

0,000

1

59,250

6

58,500

5

55,750

6Lucija Burić\\\2013\Kobila

Akademski
KK

2

7

Braus Matias

ALPONTE - 191007020023513

96,5

53,5830,000

1

0,000

1

55,750

7

54,500

7

50,500

7Goran Kovačević\Farao\Akacije\2013\Kastrat

KK Marčana
5
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7 PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
HKS i KK Garestin

RESULT LIST

Event name: Kategorija A -Natjecatelji do 16 godina Judges positions:
Category: (M) Ivana Cigit,
Date: 11.09.2021 (C) Anica Rojec,
Event Code: A4 (H) Dora Markun

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ M Cc H TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Zinjak Tin 1 |x&Garestin 61,750 64,500 64,000 0,000 0,000 68,417

1 ACOLITO II - 826002140873850|laaaasss ses a eek ee RsEeeE RS RR RSS E SK RRSKRSR
Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat 1 1 1 1 1 111,5

wwwW.belsoft.hr 1/120.01.2022. 13:58:54

HKS i KK Garestin

PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
7

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

11.09.2021

Event name: Kategorija A -Natjecatelji do 16 godina

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Anica Rojec,
(H) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

111,5

63,4170,000

1

0,000

1

64,000

1

64,500

1

61,750

1Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
1

1/120.01.2022. 13:58:54 www.belsoft.hr



PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.20218 HKS i KK Garestin

RESULT LIST

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godinai više Judges positions:
Category: (M) Ivana Cigit,
Date: 11.09.2021 (C) Anica Rojec,
Event Code: A4 (H) Dora Markun

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ M Cc H TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Ivičić Karlić Maja [2|KKNexus=q35009 65.250 65.000 0,000 0,000 64,583

l CEDRIC DE JAEGERMEISTER- 191004340076410—BJelovammasimasiRajka Vračević\Cassano\Rittersporn II 2\2010\Kastrat 2 2 2 1 1 114,0

Dušak. Tea KK Garestin 63,750 63,500 65,250 0,000 0,000 64,167
2 MATTO - 1910011800160)

aaa aaa ess es se ee eESKRR ER ARSKGordan Vori\\\2009\Pastuh 1 4 1 1 1 114,0

CGaisičils Petra KK Garestin 62,750 65,000 63,750 0,000 0,000 63,833
3 (CIOIERRNNAAAAAConny Popović Percać&\Oman III\\2012\Kastrat 3 3 3 1 1 113,5

ZaeJanja Sportski KK 62000 65,500 62,250 0,000 0,000 63,250
4 RAMIRO- 191001180035010 EEESaša Napan\Rabino\Landgold\2010\Pastuh 4 1 4 1 1 112,0

«ITomljenović Marko KKEdek 60.250 62,750 62,250 0,000 0,000 61,750
5 DARONMartina Pavlović\\2003\Kastrat 6 5 5 1 1 108,5

elTomašković Ema
KK Garestin 61,250 60,250 60,500 0,000 0,000 60,667

6 NE REEEERNRNRNRNRNRNRNRRRRRRRRRRR SSNNNObitelj Tomašković\\\2004\Kastrat 5 6 6 1 1 106,0

Foster Svjetlana KK Zadar 59,750 55,250 57,750 0,000 0,000 57,583
7 SIREN OF ASGARD - 840017-90-16723-14.|lasa ass s es ee se ERseSSRRR SRSDSSJelka Milosevic\Sir Gregory\Dream in gold\2014\Kobila 7 9 u 1 1 107,5

«iKOVAČEVIĆ NINA KK Marčana 59,250 55,500 57,500 0,000 0,000 57,417
8 ALPONTE - 191007020023513|usis zfM#$H JMP AAJJJJJR JR RRRRRRRRRR A oRRRRsRRRsneeenee

Goran Kovačević\Farao\Akacije\2013\Kastrat 8 8 8 1 1 105,0

«|Priokoć Jimi KK Đakovo 57,250 56,500 56,500 0,000 0,000 56,750
9 200)EDIN<0056

NR
NNAAAAAAEEma Prokeš\L Esprit\\2014\Kobila 10 7 9 1 1 104,0

Androić Sintija «I KK Garestin 57,500 54,750 55,250 0,000 0,000 55,833
10 1994 ATENA o aaa a AM aaAEAEKeKK Garestin\\\2014\Kobila 9 10 10 1 1 99,5

Ensai] Klara
KK Đakovo 56,750 51,250 53,000 0,000 0,000 53,667

11 LOKY - DE418180681908|Maaaaaa s ea se ee sEKJERA SEK Kes szee
Animalogic Zadruga\Lupicor\Cordalme\2008\Kastrat 11 11 11 1 1 97,5

JANAF
20.01.2022. 13:59:08 wwwWw.belsoft.hr 1/1

HKS i KK Garestin

PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
8

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

11.09.2021

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Anica Rojec,
(H) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ivičić Tadić Maja

CEDRIC DE JAEGERMEISTER - 191004340076410

114,0

64,5830,000

1

0,000

1

65,000

2

65,250

2

63,500

2Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn II 2\2010\Kastrat

KK Nexus
Bjelovar

2

2

Dušak  Tea

MATTO - 191001180016509

114,0

64,1670,000

1

0,000

1

65,250

1

63,500

4

63,750

1Gordan Vori\\\2009\Pastuh

KK Garestin
5

3

Carstens Petra

GUIRLACHE II -

113,5

63,8330,000

1

0,000

1

63,750

3

65,000

3

62,750

3Conny Popović Percać\Oman III\\2012\Kastrat

KK Garestin
3

4

Žic Janja

RAMIRO - 191001180035010

112,0

63,2500,000

1

0,000

1

62,250

4

65,500

1

62,000

4Saša Napan\Rabino\Landgold\2010\Pastuh

Sportski KK
SEM

8

5

Tomljenović Marko

DISARONO -

108,5

61,7500,000

1

0,000

1

62,250

5

62,750

5

60,250

6Martina Pavlović\\\2003\Kastrat

KK Edek
4

6

Tomašković Ema

MAX 586 -

106,0

60,6670,000

1

0,000

1

60,500

6

60,250

6

61,250

5Obitelj Tomašković\\\2004\Kastrat

KK Garestin
6

7

Foster Svjetlana

SIREN OF ASGARD - 840017-90-16723-14

107,5

57,5830,000

1

0,000

1

57,750

7

55,250

9

59,750

7Jelka Milosevic\Sir Gregory\Dream in gold\2014\Kobila

KK Zadar
10

8

KOVAČEVIĆ NINA

ALPONTE - 191007020023513

105,0

57,4170,000

1

0,000

1

57,500

8

55,500

8

59,250

8Goran Kovačević\Farao\Akacije\2013\Kastrat

KK Marčana
7

9

Prokeš Ema

ECHOES - 191004340115414

104,0

56,7500,000

1

0,000

1

56,500

9

56,500

7

57,250

10Ema Prokeš\L Esprit\\2014\Kobila

KK Đakovo
1

10

Androić Sintija

1994 ATENA -

99,5

55,8330,000

1

0,000

1

55,250

10

54,750

10

57,500

9KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
9

11

Bosilj Klara

LOKY - DE418180681908

97,5

53,6670,000

1

0,000

1

53,000

11

51,250

11

56,750

11Animalogic Zadruga\Lupicor\Cordalme\2008\Kastrat

KK Đakovo
11
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9 PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
HKS i KK Garestin

RESULT LIST

Event name: A-Freeestyle - Finale CC-a za Pony jahače Finale CC-a za Judges positions:
Kadete otvoreno prvenstvo grada Varaždina (M) Ivana Ljubić,

Category: (C) Dora Markun,
Date: 11.09.2021 (H) Anica Rojec
Event Code: A
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ M Cc H TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Zatković Tonki|3|KKTrajbar 70350 66,650 66,300 0,000 0,000 67,767

1
CCP.PG RAIN IN OTAGO* - TAMeeevP Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat 1 1 1 1 1 204,6

Vrbanek Paula KKSokol=63800 63,050 63,300 0,000 0,000 63,050
2 ceg, STRIPSY* -763 DupSL O ENrenRNRINRIRNRSRASRNNILEEERERRRSRRSRRENDRSNNORERRRIE

PGV Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\K astrat 4 3 2 1 1 191,8

Lukičić Ela
KK Breza 64,250 63,550 61,100 0,000 0,000 62,967

3 cep,  REITLAND S FEEIZA - DBA3AS401 24511 lasa eeeRReRR RK RRRKRRR
PGV Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila 2 2 5 1 1 190,8

Ribić Sofija [4] xx Evago 63.200 61,900 62,700 0,000 0,000 62,600
4 cek i DAMA-HUNK BS044030000|aaassseseMMRRJe esse Rese RRsKRR RR sssaaa

PGV Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila 3 4 3 1 1 189,6

Žitnjak Tin [6 ex Garestin 62,000 60,900 61,350 0,000 0,000 61,417
S ACOLITO II - 826002140873850|laaaass sea ee E eee JE Je SR SRE KRA SA SE KRST SK SKS KR SKKPVZOsenka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat 6 5 4 1 1 186,0

Vrbanek Laura KKSokol=62350 60,250 59,800 0,000 0,000 60,800
6 ccp, STRIPSY* -763 LEANAPGV Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\K astrat 5 6 6 1 1 183,8
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Event Code:

Date:

A

Competition ID:

11.09.2021

Event name: A-Freeestyle - Finale CC-a za Pony jahače Finale CC-a za
Kadete otvoreno prvenstvo grada Varaždina

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Dora Markun,
(H) Anica Rojec

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO* -

204,6

67,7670,000

1

0,000

1

66,300

1

66,650

1

70,350

1Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

CCP,PG
VP

2

Vrbanek Paula

STRIPSY* - 763

191,8

63,0500,000

1

0,000

1

63,300

2

63,050

3

62,800

4Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

5

CCK,
PGV

3

Lukičić Ela

REITLAND S FEEIZA - DE434340124511

190,8

62,9670,000

1

0,000

1

61,100

5

63,550

2

64,250

2Iva Jurak Lukičić\Socrates\Don Carlos\2011\Kobila

KK Breza
2

CCP,
PGV

4

Bibić Sofija

DAMA - HUN K BS044030000

189,6

62,6000,000

1

0,000

1

62,700

3

61,900

4

63,200

3Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK Evago
4

CCK i
PGV

5

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

186,0

61,4170,000

1

0,000

1

61,350

4

60,900

5

62,000

6Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
6

PVZ

6

Vrbanek Laura

STRIPSY* - 763

183,8

60,8000,000

1

0,000

1

59,800

6

60,250

6

62,350

5Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

CCP,
PGV
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10 PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
HKS i KK Garestin

RESULT LIST

Event name: A-Freeestyle - natjecatelji starosti 17 godina i više Judges positions:
Category: (M) Ivana Ljubić,
Date: 11.09.2021 (C) Dora Markun,
Event Code: A (H) Anica Rojec

Competition ID:

Show  Competitor SN. NF/ M Cc H TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Mrazović Tajana|1 |SportskiKK 5000 66,600 64,150 0,000 0,000 65,583

l TOPAS- DE433330873912 SERRATajana Mrazović\Totilas\San Amoun\2012\Kobila 1 1 1 1 1 200,0

Tomljenović Marko KK Edek=63.800 61,350 62,300 0,000=0,000 62,483
2 PRIRČONOTENENENNNNNIIIIIIIIIIIIIIIIBIBFBFREIINNINNROHENINNINNSNNNNNNNNNNSNSNH

Martina Pavlović\\\2003\Kastrat 2 2 2 1 1 188,4

» JANAF
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10

Event Code:

Date:

A

Competition ID:

11.09.2021

Event name: A-Freeestyle - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Dora Markun,
(H) Anica Rojec

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

200,0

65,5830,000

1

0,000

1

64,150

1

66,600

1

66,000

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

1

2

Tomljenović Marko

DISARONO -

188,4

62,4830,000

1

0,000

1

62,300

2

61,350

2

63,800

2Martina Pavlović\\\2003\Kastrat

KK Edek
2
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PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.202111 HKS i KK Garestin

RESULT LIST

Event name: Finale CC-a za Juniore, Finale CC-a za Seniore amatere, Judges positions:
otvoreno prvenstvo grada Varaždina (M) Anica Rojec,

Category: (C) Ivana Cigit,
Date: 11.09.2021 (H) Ivana Ljubić
Event Code: L
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ M Cc H TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
Mrazović Tajana|5 |SportskiKK (5974 64872 67,103 0,000 0,000 65,983

1 TOPAS - DE433330873912 SEM

maas
eeeRReeeCCA,PG uva sea ee SalRN

V Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila 1 1 1 1 1 400,0

Hincev Angus KK Garestin 65,282 63,205 65,974=0,000 0,000 64,820
2

CCA,PV
ROCIERORRROROOOOIOIIDIDDRIRIRR NoorSEOEOAE A

ZA  Conny Popović Percač\\2009\Kastrat 2 2 2 1 1 396,4

Mitrović Paula [4] KK Zagreb 63,872 62,051 65,205 0,000 0,000 63,709
3 UIMNOENVEOEEERFRIRJRJRJRJIJIJ NRSSSHCCA Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila 3 3 3 1 1 392,4

Vargek Hrvoje L6 Je Garestin 58.667 61,410 63,872 0,000 0,000 61,316
4  ceapvy QUINTUS - 191001180020810|aaaeseseMMMrJeeeeeeeeMRR Re RR eee RRRRR RR RRRRRRRR KRR Renee

Zq Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh 7 4 4 1 1 374,4

Kapeš Marta KK Varaždin 61385 60,897 59,692 0,000 0,000 60,658
5 FONIX - HUN M MF091360000 aeMEMAZiCC gadimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat 4 5 6 1 1 367,2

Podkeš Eiia [o] KK Đakovo 59,179 59,359 60,051 0,000 0,000 59,530
6 DARK LADYI- De421000601311|lala aase ss s es ss se s Eee Rs Rs E RS RS KS RR SRS RS SK DSRPGVOfranko Štiković\Diarado\Clearway\201 I\Kobila 5 6 5 1 1 364,0

Suse MEIgu Gia KK Evago 59,000 58,077 59,026 0,000=0,000 58,701
7 TanPLEŠE ASSPGV Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat 6 7 7 1 1 350,8

IVŠIĆ“ Tali Maja KKNexus=sg 179 57,692 57,410 0,000. 0,000 57,760
8 CEDRIC DE JAEGERMEISTER- 191004340076410—Bjelovar sssaaazePGV

Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn II 2\2010\Kastrat 8 8 8 1 1 358,8

Aniiroić Sinlija KK Garestin 55,154 56,923 53,359=0,000 0,000 55,145
9 LVIM EEE

RR
AANNPGV g Garestinl\2014\Kobila 9 9 9 1 1 349,2
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PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
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Event Code:

Date:

L

Competition ID:

11.09.2021

Event name: Finale CC-a za Juniore, Finale CC-a za Seniore amatere,
otvoreno prvenstvo grada Varaždina

Category:

Judges positions:
(M) Anica Rojec,
(C) Ivana Cigit,
(H) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

400,0

65,9830,000

1

0,000

1

67,103

1

64,872

1

65,974

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

5

CCA,PG
V

2

Bence August

ROCIERO -

396,4

64,8200,000

1

0,000

1

65,974

2

63,205

2

65,282

2Conny Popović Percač\\\2009\Kastrat

KK Garestin
3

CCA,PV
ZA

3

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

392,4

63,7090,000

1

0,000

1

65,205

3

62,051

3

63,872

3Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
4

CCA

4

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

374,4

61,3160,000

1

0,000

1

63,872

4

61,410

4

58,667

7Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
6

CCA,PV
ZA

5

Kapeš Marta

FONIX - HUN M MF091360000

367,2

60,6580,000

1

0,000

1

59,692

6

60,897

5

61,385

4Vladimir Lončarić\Der Kleine Lord\Goliath\2009\Kastrat

KK Varaždin
´95

2

CCJ

6

Prokeš Ema

DARK LADY I - De421000601311

364,0

59,5300,000

1

0,000

1

60,051

5

59,359

6

59,179

5Franko Štiković\Diarado\Clearway\2011\Kobila

KK Đakovo
9

PGV

7

Sušić Mikulan Gita

LITTLE LORD 91 -

350,8

58,7010,000

1

0,000

1

59,026

7

58,077

7

59,000

6Gita Sušić Mikulan\Lord Z\Cancer III\2007\Kastrat

KK Evago
1

CCJ,
PGV

8

Ivičić Tadić Maja

CEDRIC DE JAEGERMEISTER - 191004340076410

358,8

57,7600,000

1

0,000

1

57,410

8

57,692

8

58,179

8Rajka Vračević\Cassano\Rittersporn II 2\2010\Kastrat

KK Nexus
Bjelovar

8

PGV

9

Androić Sintija

1994 ATENA -

349,2

55,1450,000

1

0,000

1

53,359

9

56,923

9

55,154

9KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
7

PGV
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1 3 PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
HKS i KK Garestin

RESULT LIST

Event name: Finale CC-a za Mlade jahače i otvoreno prvenstvo grada Judges positions:
Varaždina (M) Anica Rojec,

Category: (C) Ivana Cigit,
Date: 11.09.2021 (H) Ivana Ljubić
Event Code: LM
Competition ID:

Show Competitor SN. NF/ M Cc H TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rankper Judges Col.mark
JurkcEani L1|kRBreza 60,140 60,000 60419 0,000 0,000 60,186

1

CCI, BRENTINO F- DE 4313183092007 lalia asss es EM eeeA eeeEAAESSZRRPGV Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat 1 1 1 1 1 368,4

JANAF
20.01.2022. 14:00:10 wwwWw.belsoft.hr 1/1

HKS i KK Garestin

PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
12

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

11.09.2021

Event name: Finale CC-a za Mlade jahače i otvoreno prvenstvo grada
Varaždina

Category:

Judges positions:
(M) Anica Rojec,
(C) Ivana Cigit,
(H) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

368,4

60,1860,000

1

0,000

1

60,419

1

60,000

1

60,140

1Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
1

CCJ,
PGV
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13 PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
HKS i KK Garestin

RESULT LIST

Event name: M - Finale CC-a za Seniore i Trofej grada Varaždina Judges positions:
Category: (M) Ivana Cigit,
Date: 11.09.2021 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: M (H) Dora Markun

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ M Cc H TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
FolićEaula [21.KK 04773 69,045 64614 0,000 0,000—66,144

l FERRERO- 191001570000110 iiIAN.PGV Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat 1 2 1 1 1 407,6

Prlić Petra Državna 62,841 69,295 64,068 0,000 0,000 65,401
2 361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 - 361 OMAaaaEAeeĐakovo i

Lipik
DEĐL\202 M.Batosta V-5\815 P. Troffeta VII-3\2012\Pastuh 2 1 2 1 1 404,8

Šimić Josipa RN Đakovo 59,432 65,136 63,636 0,000 0,000 62,735
3 387 MAESTOSO SLAVONIA XX5 2

laaaassa ss E ee I ee E e ReESR KR KZS KRR Rosa191003030038713
Državna ergela Đakovo\202 M. BATOSTA\463 P. BATOSTA\2013\Pastuh 4 3 3 1 1 383,6

Musa Petra KK Breza 62,273 63,045 61,818 0,000. 0,000 62,379
4 LUNJSA NEEE AAANNCCS JELISAVETA VUKUŠA/WELTRUHM/BRENTANO II/2003/Kobila 3 4 4 1 1 382,4

Prokeš Ema
KK Đakovo 58,864 60,568 60,091 0,000 0,000 59,841

5 CHELSEA HOTEL NO2 - DE433330256107 aaa aase eEEReiAnimalogic Zadruga\Caspar\Contender\2007\Pastuh 9 9 5 1 1 372,4
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PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
13

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

11.09.2021

Event name: M - Finale CC-a za Seniore i Trofej grada Varaždina

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

407,6

66,1440,000

1

0,000

1

64,614

1

69,045

2

64,773

1Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK
Vodičajna

2

PGV

2

Prlić Petra

361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 - 361

404,8

65,4010,000

1

0,000

1

64,068

2

69,295

1

62,841

2DEĐL\202 M. Batosta V-5\815 P. Troffeta VII-3\2012\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

3

3

Šimić Josipa

387 MAESTOSO SLAVONIA XX-5 -
191003030038713

383,6

62,7350,000

1

0,000

1

63,636

3

65,136

3

59,432

4Državna ergela Đakovo\202 M. BATOSTA\463 P. BATOSTA\2013\Pastuh

KK Đakovo
4

4

Musa Petra

WITHNEY-WENDY -

382,4

62,3790,000

1

0,000

1

61,818

4

63,045

4

62,273

3JELISAVETA VUKUŠA/WELTRUHM/BRENTANO II/2003/Kobila

KK Breza
1

CCS

5

Prokeš Ema

CHELSEA HOTEL NO2 - DE433330256107

372,4

59,8410,000

1

0,000

1

60,091

5

60,568

5

58,864

5Animalogic Zadruga\Caspar\Contender\2007\Pastuh

KK Đakovo
5

1/120.01.2022. 14:00:23 www.belsoft.hr



14 PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
HKS i KK Garestin

RESULT LIST

Event name: YR - Finale CC-a za Seniore i Trofej grada Varaždina Judges positions:
Category: (M) Ivana Cigit,
Date: 11.09.2021 (C) Ivana Ljubić,
Event Code: YR (H) Dora Markun

Competition ID:

Show  Competitor sN. NF/ M Cc H TOTAL
Rank ID.  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Liješje Vanda|1 |KKTrajbar (1625 67425 65,700 0,000 0,000 65917

1 HENNESSEY C - TAMaaa.ezRRVanda Ljolje/Johnson/Metall/2012/Kastrat 1 1 1 1 1 402,0
4 .. .. D xGoričTrma Marija nocu 60.750 61,950 63400 0,000 0,000 62,033

2 340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 - ergela
ĐakovoiINOLipik

Državna Ergela Đakovo i Lipik/523 Siglavy Raluca 1/551 Conversano Gaetana XV-
1/2011/Pastuh i sor “ a 3 : i 370.4

siši mg DržBlažević Tina trocla 59.625 62,200 59,000 0,000 0,000 60,275
3 333 SIGLAVY ZENTA XV-2 - ergela

ĐakovoiNONLipik
Državna ergela Đakovo/523 S. RALUCA 1/947 F. ALLEGRA XXVI/2011/Pastuh 3 2 4 1 1 380,8

Josić Sina
KK Breza 58,750 59,075 59,950 0,000 0,000 59,258

4 (ELANESENSSara Ćosić/Acords Champion/Pilot/2002/Kobila 4 4 3 1 1 363,6
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PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
14

Event Code:

Date:

YR

Competition ID:

11.09.2021

Event name: YR - Finale CC-a za Seniore i Trofej grada Varaždina

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Ivana Ljubić,
(H) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

402,0

65,9170,000

1

0,000

1

65,700

1

67,425

1

64,625

1Vanda Ljolje/Johnson/Metall/2012/Kastrat

KK Trajbar
Team

1

2

Ćorić Ivna Marija

340 SIGLAVY ZENTA XIII-5 -

370,4

62,0330,000

1

0,000

1

63,400

2

61,950

3

60,750

2Državna Ergela Đakovo i Lipik/523 Siglavy Raluca I/551 Conversano Gaetana XV-
1/2011/Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

4

3

Blažević Tina

333 SIGLAVY ZENTA XV-2 -

380,8

60,2750,000

1

0,000

1

59,000

4

62,200

2

59,625

3Državna ergela Đakovo/523 S. RALUCA I/947 F. ALLEGRA XXVI/2011/Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

3

4

Ćosić Sara

GEORGINA -

363,6

59,2580,000

1

0,000

1

59,950

3

59,075

4

58,750

4Sara Ćosić/Acords Champion/Pilot/2002/Kobila

KK Breza
2
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1 5 HKS i KK Garestin
PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021

RESULT LIST

Event name:
Category:
Date: 11.09.2021
Event Code: INTER
Competition ID:

INTER - Finale CC-a za Seniore i Trofej grada Varaždina Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Ivana ljubić,
(H) Dora Markun

Show  Competitor sN. NF/ M Cc H TOTAL
Rank ID  Horse's name Club % %

Note  Horse's details Rank per Judges Col.mark
Brnić Mija 1|KKSokol=3625 68650 69,625 0,000 0,000 67,300

l LILLY OF THE VALLEY- DARADagmar Oberhofer/Lensen/Cashmere/2004/Kobila

Corić Katarina
2 368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -

Državna
ergela 61,875 65,425 65,975 0,000 0,000 64,425

Đakovo i

Lipik
Državna ergela Đakovo/202 M- BATOSTA/4376 FAVORY FORMAS/2013/Pastuh

20.01.2022. 14:00:50
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PH za mlade konje i Finale CC, Varaždin, 11.09.2021 - 11.09.2021
15

Event Code:

Date:

INTER

Competition ID:

11.09.2021

Event name: INTER - Finale CC-a za Seniore i Trofej grada Varaždina

Category:
Judges positions:
(M) Ivana Cigit,
(C) Ivana ljubić,
(H) Dora Markun

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

411,6

67,3000,000

1

0,000

1

69,625

1

68,650

1

63,625

1Dagmar Oberhofer/Lensen/Cashmere/2004/Kobila

KK Sokol
Dupci

1

2

Ćorić Katarina

368 MAESTOSO TROFETTA XIII-2 -

401,6

64,4250,000

1

0,000

1

65,975

2

65,425

2

61,875

2Državna ergela Đakovo/202 M- BATOSTA/4376 FAVORY FORMAS/2013/Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

2
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